[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2017 г.

                                  № 363
Об утверждении одной трети

состава Общественной палаты

Усть-Катавского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 28.02.2017г. №23 «Об утверждении Положения об Общественной палате Усть-Катавского городского округа»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список одной трети состава Общественной палаты Усть-Катавского городского округа (прилагается).

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения С.Н. Пульдяева.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Катавского городского округа                                  С.Д. Семков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского круга
от  30.03.2017 г. № 363
Список
 одной трети состава Общественной палаты

Усть-Катавского городского округа
от администрации Усть-Катавского городского округа

1. Гриновский Ян Валерьевич
2. Ефремов Сергей Андреевич

3. Зелёнов Сергей Владимирович

4. Зиннатулина Гузель Аневаровна

5. Козлова Ирина Сергеевна

6. Нарукова Ольга Васильевна

7. Шкерина Галина Анисимовна